АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2015                                      с.Подгорное                                                    № 88
О внесении изменений

в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения

от 07.11.2013г. № 179

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013г. № 179 «Об утверждении  Административного регламента  по исполнению  муниципальной функции  «Осуществление  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах  населенных пунктов Подгорнского  сельского поселения» следующее изменение:

- в Административном регламенте исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подгорнского сельского поселения", утвержденном указанным постановлением,
- пункт  17 изложить в новой редакции:

« 17.  В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.».
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                         В.И.Будаев